DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE INCLUSÃO
DE UMA CRIANÇA COM PARALISIA CEREBRAL: SIGNIFICAÇÕES A PARTIR DAS
INTERAÇÕES SOCIAIS NUMA SALA DE AULA. de autoria de ELTON ANDRÉ SILVA DE
CASTRO, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23073

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23073